4
3

         [image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 15.01.2016
№

10-п

	О проведении Всероссийской

    массовой лыжной гонки «Лыжня

    России – 2016» среди жителей

    Тюльганского района
В целях пропаганды здорового образа жизни, привлечения трудящихся и учащейся молодежи района к регулярным занятием лыжным спортом,              п о с т а н о в л я ю:
1. Начальнику отдела по делам молодежи и спорта администрации района А.В. Силантьеву совместно с заинтересованными организациями района провести 7 февраля 2016 года Всероссийскую массовую лыжную гонку «Лыжня России – 2016» среди жителей Тюльганского района.
2. Утвердить состав организационного комитета по организации и проведению лыжной гонки.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района И.А.Круглова.
4. Постановление вступает в силу  со дня его подписания
Глава района                                                                                           И.В. Буцких
	Разослано:
	райпрокурору, орготделу,  членам оргкомитета

Приложение

к постановлению главы

администрации района

_______________ №  _________
СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России – 2014» среди жителей Тюльганского района

	Круглов И.А.
	председатель организационного комитета, первый заместитель главы администрации района;

	Силантьев А.В.
	Заместитель председателя организационного комитета, и.о. начальника отдела по делам молодежи и спорта администрации района;

	Ершова Е.И.
	секретарь организационного комитета, ведущий специалист отдела по делам молодежи и спорта администрации района.

	Члены организационного комитета:

	Бобылев П.К.
	- директор МБОУ ТСОШ №1

	Гирина Н.Г.
	- директор филиала редакции газеты «Прогресс – Т» Тюльганский филиал ГУП «РИА «Оренбуржье» (по согласованию);

	- директор МБОУ «ТСОШ № 1»;

	Заварзина О.П.
	- начальник комитета администрации района по финансово-экономическим вопросам;

	Зайцев В.В.
	- инструктор – методист МАУ «ФОМЦ «Олимп»;

	Комбаров С.В.
	- директор МБОУ ДОД «Тюльганская ДЮСШ»;

	Кругов И.П.
	- ветеран спорта (по согласованию);

	Мураева А.В.
	- начальник отдела культуры администрации района;

	Макеев В.П.

Мокроусов В.А.
	- заведующий ГАПОУ «Шарлыкский технический техникум п.Тюльган»

(по согласованию)

- начальник отдела полиции МО МВД России «Октябрьский» (по согласованию);

	С.Ю. Обух
	- главный врач ГБУЗ «Тюльганская РБ»         (по согласованию);

	О.В. Сергеева
	- начальник отдела образования администрации района;

	С.А. Сидорова
	- директор МБОУ «Лицей № 1»;

	С.В. Юров
	- глава Тюльганского поссовета                         (по согласованию).